
UCHWAŁA NR XXVI/188/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi - ulica Różana do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 j.t. 
ze zm.) oraz art. 7a w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U.2020.470 j.t. ze zm.) Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę ulica Różana, położoną w granicach administracyjnych miasta Polanów, na działkach 
nr 115/12, 125, 124/1, 127/1, 128/1 i części działki 105/22 obręb 4 m. Polanów, do kategorii dróg gminnych. 
Droga łączy ulicę Polną i drogę powiatową - ulica Kolejowa, długość drogi 670m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: D12EA252-E166-4373-A3E0-E2AE66475D62. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/188/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Id: D12EA252-E166-4373-A3E0-E2AE66475D62. Podpisany Strona 1




